检验科

第 1 页共 2 页

编号：2025021701

关于检验科分子精准实验室项目检测调整的通知

各临床科室：

一、由于人巨细胞病毒(HCMV)DNA 测定（定量）检测项目，肇庆

市基本医疗服务价格的更改，原项目收费代码停用，更改为以下项目

收费代码与名称，具体如下：

二、检验科分子精准实验室与金域检验共建合同于 2025 年 1 月

2日结束，由于药物基因相关的试剂未采购回来，从 2 月 17 日开始

药物基因相关检测项目暂时外送金域检测，待试剂完成采购后再收回

本院自行开展检测。具体通知如下：

1．外送项目收费代码及名称如下：

项目收费代码 项目名称 价格

543801 巨细胞病毒（CMV）DNA 测定（定量） 102.7 元

项目收

费代码

项目名称 价格 出报告

时间

*599494
人类 CYP2C19 基因检测（PCR-荧光探

针法）

900 元 7 天

*599495 人类 CYP2C9 和 VKORC1 基因检测（华

法林敏感性检测）（PCR-荧光探针法）

600 元 7 天

*599492 人类 SLCO1B1 和 ApoE（他汀类药物）

基因多态性检测

1200 元 7 天

检验科

第 2 页共 2 页

编号：2025021701

2．标本类型：全血。

3．送检要求：用 EDTA ·K₂ 抗凝管（紫色）抽取静脉血 3ml。

三、联系电话：外线：0758-2102039 内线：5039（分子精准实

验室）

检 验 科

2025 年 2 月 17 日

*599482 叶酸代谢能力基因检测 600 元 7 天

*599383 酒精代谢功能基因检测 600 元 7 天